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Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin 

Döviz Borçlanmalarına ilişkin 

düzenleme 
           Tarih            :    01.03.2018 

Sirküler No :    18-19 
 

25 Ocak 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2018/11185 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 

32 Sayılı Kararda ve ayrıca 2008-32/34seri no’lu Tebliğde değişiklik 

yapılmasına ilişkin 2018-32/46 seri no’lu tebliğ ile döviz 

borçlanmalarına ilişkin düzenlemeler yapılmıştır.  

Bu düzenleme öncesinde; Türkiye’de yerleşik kişilerin yurtdışından 

döviz kredisi temin etmeleri (bu kredileri bankalar aracılığıyla 

kullanmaları dışında) serbest ve ticari ve mesleki amaçla dövize 

endeksli kredi kullanmalarında da herhangi bir sınırlama 

bulunmamaktaydı.  

Söz konusu karar ve tebliğ sirkülerimiz ekindedir. Düzenleme ile 

ilgili olarak özetle aşağıdaki hususları ifade etmek mümkündür. 

Prensip olarak 2.5.2018 tarihinden itibaren (bazı istisnalarla 

beraber); döviz geliri olmayan Türkiye’de yerleşik kişilere yurt dışından 

veya yurt içinden döviz kredisi ve yurt içinden dövize endeksli kredi 

kullandırılmayacaktır.  

Döviz geliri olan küçük ve orta ölçekli işletmeler (kullanım tarihinde 

kredi bakiyesi 15 milyon ABD Doları altında olanlar) için döviz 

borçlanmalarına ilişkin belli sınırlamalar ve koşullar getirilmiştir. 

Bu sınırlamalar yurtiçinden veya yurtdışından gerek döviz kredisi 

gerek dövize endeksli kredilere yönelik olarak 2 Mayıs 2018 tarihinde 

yürürlüğe girecektir. 

Döviz geliri olan küçük ve orta ölçekli işletmeler için külliyen bir 

sınırlama bulunmamakla birlikte; döviz kredi bakiyesinin, son üç mali 

yılın döviz gelirlerini (ihracat, transit ticaret, ihracat sayılan satış ve 

teslimler ile döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyetlerden elde edilen 

gelirler) aşmaması veya döviz geliri olup olmamasından bağımsız 

olarak işletmenin yatırım teşvik belgesi kapsamında döviz kredi 

kullanımının öngörülmüş olması gerekmektedir. 
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                       Sirküler No :    18-19 

 

Bununla birlikte bu düzenlemenin yürürlüğe girmesi sonrasında; Türkiye’de yerleşik kişiler 

için dövize endeksli kredi kullanımı ile Türkiye’de yerleşik gerçek kişiler için döviz kredisi 

kullanılması mümkün olmayacaktır. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

 

 

Ek1-Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 

2018/11185 Sayılı Karar, 

 

Ek2-Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (2008-32/34)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair 2018-32/46 No’lu Tebliğ. 

 


